Hospital de Puigcerdà. 
Camí d'Ur, 31 17520 Puigcerdà, Girona 

CAP DE PUIGCERDÀ. 
Telèfon: 972 88 01 50 
Plaça de Santa Maria, 1, 17520 Puigcerdà, Girona 

2.9 PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE.  

El pressupost d’execució per contracte de les obres és de 722.735,29 €. IVA INCLÒS.  
"Set-cents vint-i-dos mil set-cents trenta-cinc euros amb vint-i-nou cèntims d'euro".  
IVA inclòs.. 

2.10 TERMINI D'EXECUCIÓ I PERSONAL DE L'OBRA  

El termini estimat de duració dels treballs de l'execució de l'obra és de 10 mesos. 
L'estimació de mà d'obra en punta d'execució és de 8 persones.

[...]

P-42 HBC1KJ00 m Tanca mòbil metàl.lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs 5,66 €

(CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-43 HQUA1100 u Farmaciola d'armari, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en
el treball

103,70 €

(CENT TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-44 HQUAP000 u Curset de primers auxilis i socorrisme 148,85 €

(CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

uH1411111 Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes
màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812

P- 1  €6,77

B1411111 Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes